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همزمان با برگزاری آیین باشکوه تشییع رهبر شهید، هنرمندان عرصه های 
مختلف با انتشار پیام ها، دلنوشته ها و یادداشت هایی، ارادت خود را به ایشان 

ابراز کرده و از حضور گسترده مردم در این مراسم گفتند.

مجید مجیــدی، کارگــردان ســینما: تاریخ بــرای آینــدگان شــهادت خواهد 
داد که چطور رهبر بزرگش در کنار فرمانده های ارشــد در کنار مردم بی دفاع، 
کودکان معصوم دخترانه دبســتان میناب، بیمارســتان ها، منازل مســکونی، 
بدون هیچ ســر پناهی مورد هجوم وحشــیانه قــرار می گیرنــد و همانند هم به 

شهادت می رسند.

علیرضا داوودنژاد، کارگردان: به دلیل رویدادی آشکار و تاریخی نمی توان 
در یگانه بــودن رهبر فقیــد ایران تردیــد کرد؛ تــرور هیچ شــخصیتی در جهان 
معاصر نمی توانست به موشــک باران اســرائیل و پایگاه های نظامی و امنیتی 
آمریکا در غرب آسیا منجر شود. اینک حقیقت پیش چشم همه جهان آشکار 

می شود: »شهید خطرناک تر از قهرمان است«.

آزيتا ترکاشوند، بازيگر سينما، تلويزيون و تئاتر: شکوه و اقتدار را در مراسم 
تشییع رهبر شهید دیدم؛ مردمی که برای رهبر شهیدشان ایستادند و با حضور 

خود در این مراسم، سوگواری کرد.

محمد فیلی، بازیگر: پیام حضور شگفت انگیز مردم در تشییع رهبر شهید 
این بود که مردم ایران در همه حال در صحنه حضور داشته و دارند و همواره 

پشتیبان نظام و انقلاب خواهند بود.

زهرا داوودنژد، بازیگر سینما و تلویزیون: وقتی به بدرقه رهبر نگاه می کنم 
و در ایــن ســیل جمعیــت غــرق می‌شــوم، نفســم می گیرد کــه چطور یــک نفر 
به تنهایی، به یک کشور با تمامیت ارضی اش و به نفر به نفر مردمانش، نفس 
حق خود را دمید و به جهان و جام جهان‌بین جان بخشــید و با خوردن شربت 

شهادت جان داد.

امیر غفارمنش، بازیگر ســینما و تلویزیون با اشــاره به تشییع میلیونی در 
تهــران و انتشــار تصویری از حضــور مــردم: امروز من هــم عزادار رهبر شــهید 

مملکتم هستم.

پرواز همای، خواننده با اشاره به تاثیر رهبر شهید در حوزه فرهنگ و هنر: 
در مراســم تشــییع رهبر شــهید شــرکت کردم و باقی هنرمندان نیــز قطعا به 

ایشان ادای احترام می کنند

مهران رجبی، بازیگر ســینما و تلویزیون، با اشاره به تشییع میلیونی رهبر 
شهید: اینکه از هر نقطه، این همه انسان برای عرض ارادت می آیند، فقط یک 
تشییع نیست؛ این، تجلی عشــق، احترام و دلدادگی مردم است. این حضور 

گسترده، نشان دهنده پیوند عمیق مردم با راه و آرمان های شهید است.

پردیس احمدیه،  بازیگر ســینما و تلویزیون: کنار تابوت ایســتادم و از قلبم 
زمزمــه کــردم ای رهبــر شــهیدم، ای ادیــب و فرزانــه راهــت ادامــه دارد… روزی 
خورشــید حق طلوع خواهد کرد و نــور حتی بر دیــدگانی که امــروز تماما کورند 
جلوه خواهد کرد تا آن روز چه مُُرده و چه زنده به سان خودت صبورانه زیر بیرق 

علمدارمان می مانم.

زانکو، خواننده محبوب و جوان کشورمان با اشاره به تشییع بی سابقه رهبر 
شهید: به نظر من، این موضوع ربطی به تفاوت دیدگاه ها و عقاید ندارد. فارغ از 
هر اختلاف نظر، من هم مانند هر ایرانی وظیفه خودم دانستم در این مراسم 

حضور داشته باشم و ادای احترام کنم.

مجتبی راعی، کارگردان سینما: یکی از روشن ترین معیارها برای شناخت 
یــک شــخصیت، سرنوشــت اوســت. نحــوه شــهادت مقــام معظــم رهبــری، 

عالی ترین تفسیر از شخصیت ایشان است.

محمدعــلی باشــه‌آهنگر، کارگــردان ســینما: فرمانــده کل قــوا در تاریــخ 
نمونه اش کم نظیر بود و جانش را برای اعتلای کشور و دین تقدیم کرد.

منوچهــر محمــدی، تهیه کننده ســینما: ســال ها بود کــه شــهادت را طلب 
می کرد و به آرزویش رسید. اکنون هر ایرانی باید کاری زینبی کند. مقاومت و 

ایستادگی وظیفه امروز ماست.

مرتضی رزاق کریمی، تهیه‌کننده و کارگردان ســینما: اگر فرازهای سخنان 
رهبر شهید در حوزه سینما واقعاًً مورد توجه قرار می گرفت، ما الان خیلی جلوتر 

از این باید قرار می گرفتیم.

احمد احمدی، تهیه کننده سینما: یاد و نام رهبر شهیدمان، همچون چراغی 
فروزان، همچنان در قلب مردم ایران جاری است،با هر زمزمه دعا، با هر نگاه 

امیدوار و با هر حرکت رو به روشنایی.

فرهاد قائمیان، بازیگر: رهبر شــهید ترازوی حق بود و امروز مسئولیت ما 
سنگین تر از همیشه است؛ رفتن رهبر شهید راه را نبست و ما از مسیر مبارزه 

برای انسانیت و عدالت دست نمی کشیم.

محمدرضا شــفاه، تهیه‌کننده ســینما: دشــمن اشــتباه کرد که خــون امام  
عزیزمان را بر زمین ریخت و ما به او درسی خواهیم داد که یادش بماند هرگز و 
پس از این، در هیچ نبردی نباید چیزی »عزیز تر از جان« را از هیچ  ملتی گرفت.

 آرمان درویش، بازیگرر: برای آن شاه شمشاد قدان، خسرو شیرین دهنان 
که به مژگان شکند قلب همه صف شکنان برای او که شکوه قدرت »نه «گفتن 
به حرامیان زشت کردار را فراروی جهانیان گسترد. در پیشگاه او که خود ایران 

بود، سر تعظیم فرود می آورم.

لیلی عاج، کارگردان سینما: امروز مبهوت و عزادار امامِِ شهیدی هستم که 
زیرکانه در بین خطوط کلامــش حجت را تمام کرده بود و مــن باز در هیاهوی 
روزمرگی درست فهمش نکردم. وقتی کلام سیدالشهداء را تکرار کرد و گفت 

»چگونه یکی مثل من، با یکی مثل یزید بیعت کند.«

واله داودنژاد، بازیگر: چطور می‌شود جمعیت میلیونی را در مراسم تشییع 
دید و آن را باور نکرد.

شهرام شکیبا، شاعر و مجری تلویزیون درباره جمعیت میلیونی حاضر در 
تشییع آقای شهید ایران: پیام این حضور کاملا روشن است؛ مردم و این ملت 
شرایط کشــور را پذیرفته‎اند و در هر موقعیت و زمانی که نیاز باشد در صحنه 

حضور فعال خواهند داشت.

هادی نائیجی، کارگردان: تشییع رهبر شــهید، رویدادی فراتر از یک رسم 
غمگُسُارانه  ایرانی ها بود، نمادی از رژه  مقتدرانه  تمدن ایران را به رخ کشید.

نیما کرمی، مجري تلويزيون: حضور گسترده مردم در تشییع رهبر شهید 
انقلاب، نماد انسجام و همبستگی بود؛ برخلاف بسياری از کشورها، شهادت 
ايشــان نه تنها موجب تزلزل نشــد، بلکه هم گرایی بيشــتری در داخل و ميان 

جريان های همسو ايجاد کرد.
ابوالفضــل همــراه بازیگــر ســینما و تلویزیــون بــا اشــاره بــه تشــييع 
بــا شــکوه رهبــر شــهيد انــقلاب تاکيــد کــرد: مــردم بــار ديگــر بــا حضــور 
در آييــن وداع بــا امــام شهيدشــان حماســه آفريدنــد و نشــان دادنــد 
ايســتاده‌اند. خــود  باورهــاي  و  آرمان هــا  پــاي  هميشــه   همچــون 

ابوالفضل همراه با اشاره به ابعاد و بازتاب مختلف حضور چند میلیونی مردم 
در مراسم تشییع با شکوه امام شهید انقلاب، تصریح کرد: این سیل خروشان 

با ندای یالثارات بر سر دشمن فرود خواهد آمد.
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